
 

 
 

 

 

1 

 

       Decreto n. 10725 /2020 

       Prot. n. 171610 del 29/10/2020               

       Pos. II/11  

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 240/2010; 

- Visto l’art. 27 del vigente Statuto; 

- Visto l’art. 11  del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con DR 97284 

(621) del 23 luglio 2012; 

- Visto l’art. 8 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

emanato con D.R. n.77 del 30 gennaio 2013; 

- Visto il Decreto n.  8666/2020 Prot. n. 0139266 del 22/09/2020 con il quale sono 

state indette le elezioni per il rinnovo della Giunta per il quadriennio accademico 

2020-2024; 

- Preso atto delle risultanze delle elezioni svoltesi il 28 Ottobre 2020 tramite la 

piattaforma Eligo; 

- Visto il verbale relativo alle operazioni elettorali della Commissione elettorale del 28 

Ottobre 2020; 

DECRETA 

 

La Giunta del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione per il quadriennio 2020-2024 è 

così composta: 

- BERRETTI STEFANO 

- BONI ENRICO 

- CAROBBI CARLO 

- INNOCENTI GIACOMO 

 Albo ufficiale di Ateneo 11224/2020 -  Prot. n. 0171627 del 29/10/2020 - [UOR: DP058507 - Classif. I/7]



 

 
 

 

 

2 

 

- MOROSI SIMONE 

- CAPANNESI LUCA 

 

Firenze, 29 Ottobre 2020  
     F.to Direttore  
Prof. Enrico Vicario 

 

 


